
「政治家という肩書きや地位に固執しない」
それが日本維新の会の信念です

そしてその覚悟を示すのが我々日本維新の会の
「身を切る改革」の本質の意味です。政治家自らが
まず襟を正すこと、そのことで初めて、皆様に
信頼され、真に必要な改革を進めることができる
と信じています。
既得権益にしがみつくのではなく、自らを律し、
未来の世代に責任を果たす。
その姿勢を行動で示し続けることこそ、
我々が政治家として果たすべき使命だと
考えています。

今回は身を切る改革の一環として静岡県豪雨
災害に寄付しました。
１日も早い、災害復興をお祈りいたします。

埼玉維新の会  HP

ああなたも、なたも、日本維新日本維新の会の会からから
政治家政治家を目指しませを目指しませんか？んか？

皆様におかれましては健やかに新年をお迎えのことと
お喜び申し上げます。
昨年も多くのご厚情を賜りましたこと、
心より御礼申し上げます。

令和8年 年頭にあたって令和8年 年頭にあたって

川崎川崎ひさのりひさのり川崎川崎ひさのりひさのり

参議院議員 全国比例参議院議員 全国比例

太青島健太
草加市議会議員草加市議会議員
草加育ち草加育ち

衆議院埼玉県第14選挙区
支部長支部長

昨年は、草加市の財政の在り方に
ついて重点的に取り組んでまいり
ました。現在、草加市の財政は
「何に、どれだけ使うのか」
を市民の皆様とともに見つめ直す、
大切な過渡期にあると感じています。
本年度も、皆様からの率直なご意見・
ご提案を賜りますよう、どうぞよろしく
お願い申し上げます。

私たちにとって、健康はかけがえの
ないものです。健康は生活の原動力、
家族の安心であり、それだけでも
社会に貢献していると言えます。
健康は私たちにとって最大の
社会保障。
青島健太は、全ての世代の健康を
守り増進する「健康政策」に
積極的に取り組んでまいります。

手取りを増やし、経済を安定させ、
日本を守る。
維新はそのために必要なことを
ひとつ一つ自維連立の中で着実
に実現してまいります。
国民の生活と安全を守るために、
必要なことを改革し、すべてやり
つくす。　維新がやります。

弁護士弁護士

川崎ひさのり
ホームページ・SNS

埼玉維新の会では、地域社会をより良くするために共に埼玉維新の会では、地域社会をより良くするために共に
力を合わせていただける仲間を募集しています。力を合わせていただける仲間を募集しています。
まずはお問い合わせください。 まずはお問い合わせください。 

草加市議会議員　　

川崎ひさのり

日本は今、人口減少や社会保障費の増大、国際競争力の低下など、大きな
構造転換の真っ只中にあります。これらは国の課題であると同時に、草加市の
将来にも直結する問題です。
だからこそ地方から声を上げ、国の制度を変えていく改革が必要だと考えて
います。

私たち日本維新の会が掲げる「12本の矢」を軸に、物価高対策や持続可能
な社会保障、教育・子育て支援の充実など、暮らしを良くする政策へと確実
につなげていくことが、私たちの使命です。

皆さまの一年が健やかで実り多いものとなりますよう、心よりお祈り
申し上げます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。

草加市新春号

8




